
17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   OVERALL-RANKING

00:07:31TuS 1889 Buir e.V.2001DANIEL, AndreasM141.(2154)1

00:07:36Wittlicher TV2000FUCHS, MaximilianM151.(2125)2

00:07:40Wittlicher Turnverein2002FUCHS, ConstantinM131.(2126)3

00:07:42Rhein-Erft Akademie2000LAUB, MaximilianM152.(2164)4

00:08:03TuS Kreuzweingarten Rheder2002BANK, FabianM132.(2144)5

00:08:042003ALTENBÄUMKER, MarkusM121.(2136)6

00:08:08Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstad2000LAMKA, HenrikM153.(2163)7

00:08:13LT DSHS2003FORSBACH, PhilippM122.(2157)8

00:08:18LC Weilerswist2001MESSING, MarcelM142.(2166)9

00:08:22TuS Buir2002STINGL, FelixM133.(857)10

00:08:26THC Brühl2002BRUMANN, MatthiasM134.(2153)11

00:08:30ASV Köln2001LANGEN, MartinM143.(855)12

00:08:32ASV Köln2002KEMMERLING, LouisM135.(856)13

00:08:37SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000SCHWEITZER, ViktoriaW151.(2173)14

00:08:41LC Weilerswist2001SCHNÜBBE, AnikaW141.(853)15

00:08:48SG Erftstadt2002ASMUS, OleM136.(2152)16

00:08:50Sportgemeinschaft Erftstadt2003ALBRECHT, OliverM123.(2151)17

00:08:52SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000SULZ, NicoleW152.(2174)18

00:09:00Brühler TV 18792002FABIAN, CharlotteW131.(2156)19

00:09:092001HEIL, PaulM144.(2159)20

00:09:23SpVg Badorf-Pingsdorf2003KNOPP, TobiasM124.(852)21

00:09:29LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-LenaW132.(2171)22

00:09:302003ALTENBÄUMKER, MonaW121.(2137)23

00:09:36Brühler TV 18792003PFELZER, PaulinaW122.(2168)24

00:09:382003BONG, JonasM125.(2148)25

00:09:48THC Brühl2002DEBOESER, FabianM137.(2155)26

00:09:51TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2003VAN DE MOORTEL, PietM126.(2175)27

00:09:51Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstad2002KARSCH, JensM138.(2160)28

00:10:102003MONTANO GOERTZ, EmiliaW123.(775)29

00:10:18THC Brühl2003MORITZ, Sarah MariaW124.(2167)30

00:10:36Brühler TV 18792002WEGEL, PaulineW133.(2177)31

00:10:48LC Weilerswist2002WEBER, LucaM139.(2176)32

00:10:55Brühler TV 18792003ZIMMERMANN, JonasM127.(2132)33

00:10:56KGS Pingsdorf2002KRAUTWIG, TimotheusM1310.(2161)34

00:11:25SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000LEGRAND, JuliaW153.(2165)35

00:04:57TUS Königsdorf2001LINDENBACH, CaraW144.(628)63

00:05:242003BREUER, NinaW128.(833)64
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17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:37SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000SCHWEITZER, ViktoriaW151.(2173)1

00:08:41LC Weilerswist2001SCHNÜBBE, AnikaW141.(853)2

00:08:52SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000SULZ, NicoleW152.(2174)3

00:09:00Brühler TV 18792002FABIAN, CharlotteW131.(2156)4

00:09:29LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-LenaW132.(2171)5

00:09:302003ALTENBÄUMKER, MonaW121.(2137)6

00:09:36Brühler TV 18792003PFELZER, PaulinaW122.(2168)7

00:10:102003MONTANO GOERTZ, EmiliaW123.(775)8

00:10:18THC Brühl2003MORITZ, Sarah MariaW124.(2167)9

00:10:36Brühler TV 18792002WEGEL, PaulineW133.(2177)10

00:11:25SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000LEGRAND, JuliaW153.(2165)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Mai 2015, 15:01 Uhr



17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:07:31TuS 1889 Buir e.V.2001DANIEL, AndreasM141.(2154)1

00:07:36Wittlicher TV2000FUCHS, MaximilianM151.(2125)2

00:07:40Wittlicher Turnverein2002FUCHS, ConstantinM131.(2126)3

00:07:42Rhein-Erft Akademie2000LAUB, MaximilianM152.(2164)4

00:08:03TuS Kreuzweingarten Rheder2002BANK, FabianM132.(2144)5

00:08:042003ALTENBÄUMKER, MarkusM121.(2136)6

00:08:08Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstad2000LAMKA, HenrikM153.(2163)7

00:08:13LT DSHS2003FORSBACH, PhilippM122.(2157)8

00:08:18LC Weilerswist2001MESSING, MarcelM142.(2166)9

00:08:22TuS Buir2002STINGL, FelixM133.(857)10

00:08:26THC Brühl2002BRUMANN, MatthiasM134.(2153)11

00:08:30ASV Köln2001LANGEN, MartinM143.(855)12

00:08:32ASV Köln2002KEMMERLING, LouisM135.(856)13

00:08:48SG Erftstadt2002ASMUS, OleM136.(2152)14

00:08:50Sportgemeinschaft Erftstadt2003ALBRECHT, OliverM123.(2151)15

00:09:092001HEIL, PaulM144.(2159)16

00:09:23SpVg Badorf-Pingsdorf2003KNOPP, TobiasM124.(852)17

00:09:382003BONG, JonasM125.(2148)18

00:09:48THC Brühl2002DEBOESER, FabianM137.(2155)19

00:09:51TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2003VAN DE MOORTEL, PietM126.(2175)20

00:09:51Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstad2002KARSCH, JensM138.(2160)21

00:10:48LC Weilerswist2002WEBER, LucaM139.(2176)22

00:10:55Brühler TV 18792003ZIMMERMANN, JonasM127.(2132)23

00:10:56KGS Pingsdorf2002KRAUTWIG, TimotheusM1310.(2161)24
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17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:08:042003ALTENBÄUMKER, Markusgesamt6.(2136)1

00:08:13LT DSHS2003FORSBACH, Philippgesamt8.(2157)2

00:08:50Sportgemeinschaft Erftstadt2003ALBRECHT, Olivergesamt17.(2151)3

00:09:23SpVg Badorf-Pingsdorf2003KNOPP, Tobiasgesamt21.(852)4

00:09:382003BONG, Jonasgesamt25.(2148)5

00:09:51TV-Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V2003VAN DE MOORTEL, Pietgesamt27.(2175)6

00:10:55Brühler TV 18792003ZIMMERMANN, Jonasgesamt33.(2132)7

JUGEND M13
00:07:40Wittlicher Turnverein2002FUCHS, Constantingesamt3.(2126)1

00:08:03TuS Kreuzweingarten Rheder2002BANK, Fabiangesamt5.(2144)2

00:08:22TuS Buir2002STINGL, Felixgesamt10.(857)3

00:08:26THC Brühl2002BRUMANN, Matthiasgesamt11.(2153)4

00:08:32ASV Köln2002KEMMERLING, Louisgesamt13.(856)5

00:08:48SG Erftstadt2002ASMUS, Olegesamt16.(2152)6

00:09:48THC Brühl2002DEBOESER, Fabiangesamt26.(2155)7

00:09:51Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstad2002KARSCH, Jensgesamt28.(2160)8

00:10:48LC Weilerswist2002WEBER, Lucagesamt32.(2176)9

00:10:56KGS Pingsdorf2002KRAUTWIG, Timotheusgesamt34.(2161)10

JUGEND M14
00:07:31TuS 1889 Buir e.V.2001DANIEL, Andreasgesamt1.(2154)1

00:08:18LC Weilerswist2001MESSING, Marcelgesamt9.(2166)2

00:08:30ASV Köln2001LANGEN, Martingesamt12.(855)3

00:09:092001HEIL, Paulgesamt20.(2159)4

JUGEND M15
00:07:36Wittlicher TV2000FUCHS, Maximiliangesamt2.(2125)1

00:07:42Rhein-Erft Akademie2000LAUB, Maximiliangesamt4.(2164)2

00:08:08Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstad2000LAMKA, Henrikgesamt7.(2163)3

JUGEND W12
00:09:302003ALTENBÄUMKER, Monagesamt23.(2137)1

00:09:36Brühler TV 18792003PFELZER, Paulinagesamt24.(2168)2

00:10:102003MONTANO GOERTZ, Emiliagesamt29.(775)3

00:10:18THC Brühl2003MORITZ, Sarah Mariagesamt30.(2167)4

00:05:242003BREUER, Ninagesamt64.(833)8

JUGEND W13
00:09:00Brühler TV 18792002FABIAN, Charlottegesamt19.(2156)1

00:09:29LC Weilerswist2002RICHRATH, Anna-Lenagesamt22.(2171)2

00:10:36Brühler TV 18792002WEGEL, Paulinegesamt31.(2177)3

JUGEND W14
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17. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 23. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND W14
00:08:41LC Weilerswist2001SCHNÜBBE, Anikagesamt15.(853)1

00:04:57TUS Königsdorf2001LINDENBACH, Caragesamt63.(628)4

JUGEND W15
00:08:37SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000SCHWEITZER, Viktoriagesamt14.(2173)1

00:08:52SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000SULZ, Nicolegesamt18.(2174)2

00:11:25SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000LEGRAND, Juliagesamt35.(2165)3
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